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Komplet mebli ogrodowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli ogrodowych, składający się ze 

stołu okrągłego, barku, fotela z oparciem wysokim i niskim oraz ławki, przeznaczonych 

do spożywania posiłków. 

Komplet mebli ogrodowych według wzoru przemysłowego jest rozwiązaniem nowym i 

oryginalnym, różniącym się od znanych kompletów mebli tym, że blat stołu i barku 

oraz siedziska, oparcia i podłokietniki foteli i ławy wykonane są z drewna korzystnie 

dębowego i mają powierzchnie gładkie, natomiast nogi wykonane są z konarów lub 

gałęzi okorowanych i wygładzonych, które po połączeniu zapewniają stabilność 

konstrukcji. 

Komplet mebli ogrodowych uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig.l, 

przedstawia stół okrągły w widoku aksonometrycznym,fig.2 przedstawia barek,flg.3 

przedstawia fotel z wysokim oparciem,fig.4 fotel z niskim oparciem,fig.5 ławkę. 

Blat stołu wykonany jest z desek dębowych, który po zamontowaniu do ramiaków 

nośnych ma kształt koła. Pomiędzy deskami blatu pozostawione są szpary szerokości do 

1 cm, a krawędzie desek mają krzywizny indywidualnie dopasowane do siebie. Do 

blatu stołu przytwierdzone są trzy nogi z okorowanych i wygładzonych odcinków gałęzi 

drzew. Blaty barku wykonane są z desek o różnej szerokości, połączonych odcinkami 

żerdzi z wybraniem o gładkiej powierzchni, przy czym górny blat jest zdejmowany. 

Konstrukcja barku wykonana jest z odcinków okrągłego drewna okorowanego i 

wygładzonego, barek wyposażony jest w dwa kółka wykonane z tworzywa sztucznego 

z drewnianymi kołpakami, zamocowane na metalowej osi osłoniętej wydrążoną żerdką 

przymocowaną do dolnej części konstrukcji, w górnej części konstrukcji barku 

zamocowane są dwie rączki. Na dolnym blacie zamocowany jest uchwyt w kształcie 

drabinki do zabezpieczania butelek. 



Siedziska, podłokietniki i oparcia foteli i ławki wykonane są z desek dębowych 

natomiast konstrukcja nośna wykonana jest z odcinków okrągłego okorowanego i 

wygładzonego drewna. 

Konstrukcja połączona jest cieńszymi odcinkami okrągłego drewna zamocowanymi 

ukośnie do nóg foteli i nóg ławy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Blat stołu i barku, oparcia, siedziska i podłokietniki foteli i ławki wykonane są z 

desek o powierzchni gładkiej. 

2. Blat stołu ma szpary pomiędzy deskami szerokości około lem., a krawędzie 

desek mają krzywizny indywidualnie dopasowane do siebie. 

3. Nogi stołu, barku, foteli i ławki wykonane są z okorowanych i wygładzonych 

konarów i gałęzi dębowych. 
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